ЗЯТЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» ноября 2018 года                                                                                   № 17
                                                   с. Зятьково

О внесении изменений в решение Зятьковского сельского Совета депутатов от 25.10.2017 № 17 «О перечне должностных лиц органом местного самоуправления Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

Руководствуясь законами  Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»   № 109-ЗС от 26.12.2017, № 27-ЗС от 03.05.2018, № 70-ЗС от 05.10.2018 статьей 44 Устава муниципального образования Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Зятьковский сельский Совет депутатов  Панкрушихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Зятьковского сельского Совета депутатов от 25.10.2017 № 17 «О перечне должностных лиц органом местного самоуправления Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» следующие изменения:
1.1.    исключить из   Приложения № 1 к решению Зятьковского сельского Совета депутатов  от 25.10.2017 г.  №  17 «Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС  «Об административной ответственности  за совершение правонарушений на территории Алтайского края» статью 55.
1.2  дополнить   Приложение № 1 к решению Зятьковского сельского Совета депутатов  от 25.10.2017 г.  №  17 «Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Зятьковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС  «Об административной ответственности  за совершение правонарушений на территории Алтайского края»  статьями 49-4, 25-1,68-2.

	2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Исполняющий полномочия главы сельсовета                                 А.Ф. Гертер

[bookmark: _GoBack]